UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN TRÀO

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Tân Trào, ngày  22  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo diệt chuột bảo vệ sản xuất

nông nghiệp xã Tân Trào năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TRÀO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật hợp tác xã năm 2012;

 Căn cứ vào Quyết định số 1260/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2019

của UBND huyện Thanh Miện, về việc ban hành hướng dẫn tổ chức thực hiện Đề

án khâu dịch vụ đánh bắt diệt chuột trên địa bàn huyện Thanh Miện.

Thực hiện Kế hoạch số 3202/KH-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Thanh Miện về việc diệt chuột bảo vệ sản xuất nông

nghiệp năm 2024;

Theo đề nghị của Giám đốc HTX Nông nghiệp xã Tân Trào,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo diệt chuột bảo vệ sản xuất nông nghiệp xã

Tân Trào năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

* Trưởng ban: Ông Đoàn Xuân Thảo, Phó chủ tịch UBND.

* Phó ban: Ông Nguyễn Văn Hưng, Giám đốc HTXNN.

* Các Thành viên:

1. Ông Phạm Văn Nguyện, Chủ tịch Hội nông dân;

2. Bà Nguyễn Thị Nhàn, Chỉ tịch Hội liên hiệp phụ nữ;

3. Ông Vũ Thanh Khương, Bí thư đoàn Thanh niên;

4. Ông Đõ Văn Lợi, Trưởng đài truyền thanh xã;

5. Ông Lê Văn Nhãn, Phó giám đốc HTXNN;

6. Ông Lê Hồng Sao, Kiểm soát HTXNN;

7. Ông Đinh Văn Tính, Kế toán HTXNN;

8. Ông Phạm Văn Thuyên, Trưởng thôn Hoàng Tường;

9. Ông Nguyễn Văn Nguồn, Trưởng thôn Từ Ô;

10. Ông Vũ Văn Thạch, Trưởng thôn Lang Gia;’

11. Ông Trần Văn Thịnh, Trưởng thôn Ngọc Lập;

12. Ông Ngô Văn Đúng, Trưởng thôn Ấp Yên;

13. Ông Nguyễn Văn Công, Trưởng thôn An Xá;

14. Các ông Tổ trưởng tổ nông giang các thôn, đội.

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:

- Tổ chức chỉ đạo triển khai thực hiện Kế hoạch.

- Chỉ đạo các thôn, đội tổ chức người đánh, bắt;

- Chỉ đạo Đài truyền thanh tuyên truyền nâng cao nhận thức cho nhân dân

về tác hại của chuột đối với sản xuất nông nghiệp và đời sống, tích cực tham gia

đánh bắt, diệt chuột tập trung để bảo vệ sản xuất nông nghiệp trên địa bàn xã;

- Nghiêm cấm diệt chuột bằng điện dưới mọi hình thức.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, các đoàn thể có liên quan; các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;

- Lãnh đạo HĐND, UBND;

- Như điều 3;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:09:39+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Hưởng<phamvanhuong1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:10:57+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Tân Trào<tantrao.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:11:08+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Tân Trào<tantrao.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!